המרכז לפיתוח ע"ש פנחס ספיר**ליד אוניברסיטת תל-אביב****ערב עיון****אי שוויון וצמיחה - ומערכת החינוך בישראל****שהתקיים ביום חמישי, י"ט בטבת תשס"ב, 3 בינואר 2002****משתתפים:**

פרופ' אלחנן הלפמן, מנחה

ד"ר דן בן-דוד - "מערכת החינוך בראי כלכלי-חברתי בעידן הגלובליזציה"

דיון בנושא "תרומת החינוך להקטנת פערים והגברת הצמיחה"**בהשתתפות:** פרופ' גבי סולומון, הפקולטה לחינוך אוני' חיפה

פרופ' דני צידון, ביה"ס לכלכלה ע"ש ברגלס, אוני' ת"א